
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

£

П Р И К А З

« /£ А  мая 2025 г. № /J 9
О доведении информации о схемах 
проведения основного государственного 
экзамена и государственного выпускного 
экзамена по образовательным программам 
основного общего образования в основной период 
в Волгоградской области в 2025 году

Во исполнение приказа комитета образования и науки Волгоградской 
области от 07.05.2025 № 462 «Об утверждении схем проведения основного 
государственного экзамена и государственного выпускного экзамена по 
образовательным программам основного общего образования в основной период 
в Волгоградской области в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Консультанту отдела по образованию Борщ О.Г. обеспечить доведение 
информации о схемах проведения основного государственного экзамена и 
государственного выпускного экзамена по образовательным программам 
основного общего образования в основной период в Волгоградской области в 
2025 году до образовательных организаций, зарегистрированных в РИС на 
территории Дубовского муниципального района.

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. довести информацию о схемах проведения основного 

государственного экзамена и государственного выпускного экзамена по 
образовательным программам основного общего образования в основной период 
в Волгоградской области в 2025 году до сведения педагогических работников, 
выпускников 9 классов и их родителей (законных представителей);



2.2. обеспечить доставку и сопровождение обучающихся на пункты 
проведения экзаменов в соответствии со схемами проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Дубовского 
муниципального района по общим 
вопросам -  начальник отдела 
по образованию администрации 
Дубовского муниципального района М.В. Киреева

С приказом ознакомлены: (Борщ О.Г.) « » мая 2025 г.
(Куракина Л.А.) « » мая 2025 г.

(Савченко Г.Г.) « » мая 2025 г.
(Дегтярева И.И.) « » мая 2025 г.
(Павлова Л.Н.) « » мая 2025 г.
(Иванова Е.И.) « » мая 2025 г.
(Наумович Ж.Т.) « » мая 2025 г.
(Мохова А.Н.) « » мая 2025 г.

(Торопова Н.В.) « » мая 2025 г.
(Веденеева Е.П.) « » мая 2025 г.
(Крюкова Г.Ф.) « » мая 2025 г.
(Высторопец Е.С.)« » мая 2025 г.
(Летягина И.В.) « » мая 2025 г.

(Выдрина М.Б..) « » мая 2025 г.
(Обухова А.М.) « » мая 2025 г.
(Чулкова М.Н.) « » мая 2025 г,


